

Fam. Lauesen Holding ApS

c/o Andreas Lauesen, Ryesgade 19A, 3. sal, 2200 København N

CVR-nr. 36 43 26 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Andreas Lauesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Lauesen Holding ApS c/o Andreas Lauesen Ryesgade 19A, 3. sal 2200 København N
	CVR-nr.: 36 43 26 67
	Stiftet: 3. november 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Lauesen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Force4 Architects A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.938	-10.170
Bruttoresultat	-9.938	-10.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.121	373.336
Nedskrivning af finansielle aktiver	-51.997	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.017	-14
Resultat før skat	112.169	363.152
3 Skat af årets resultat	2.618	27.137
Årets resultat	114.787	390.289
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-229.934	334.336
Overføres til overført resultat	344.721	55.953
Disponeret i alt	114.787	390.289

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	982.671	1.143.643
	Finansielle anlægsaktiver i alt	982.671	1.143.643
	Anlægsaktiver i alt	982.671	1.143.643
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	25.806
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.348	0
	Andre tilgodehavender	291.096	0
	Tilgodehavender i alt	364.444	25.806
	Likvide beholdninger	3.276	4.464
	Omsætningsaktiver i alt	367.720	30.270
	Aktiver i alt	1.350.391	1.173.913

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.869	778.803
Overført resultat	-99.610	-444.331
Egenkapital i alt	499.259	384.472
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	599.681	686.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.734	84.734
Selskabsskat	59.708	0
Anden gæld	98.259	9.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	851.132	789.441
Gældsforpligtelser i alt	851.132	789.441
Passiver i alt	1.350.391	1.173.913

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	444.467	-500.284	-5.817
Resultatandel	0	334.336	55.953	390.289
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	778.803	-444.331	384.472
Resultatandel	0	-229.934	344.721	114.787
	50.000	548.869	-99.610	499.259

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.017</u>	<u>14</u>
	<u>8.017</u>	<u>14</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.640	-25.806
Regulering af tidligere års skat	<u>11.022</u>	<u>-1.331</u>
	<u>-2.618</u>	<u>-27.137</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	619.717	619.717
Afgang i årets løb	-185.915	0
Kostpris 31. december 2024	433.802	619.717
Opskrivninger 1. januar 2024	523.926	150.590
Korrektion af tidligere opskrivninger	-27.300	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.421	373.336
Årets tilbageførsler på afgang	-157.178	0
Opskrivninger 31. december 2024	548.869	523.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	982.671	1.143.643

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Fam. Lauesen Holding ApS kr.
Force4 Architects A/S, København	70 %	1.403.816	299.173	982.671
		1.403.816	299.173	982.671

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
